
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

SEPTIEMBRE DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 1 de   06G3A Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros

SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 649  

1Zona Económica:  204  

Presidente
Vicepresidente
Director General
Delegado Estatal "A"
Director de Área
Subdirector
Subdelegado "A"
Subdirector
Jefe de Departamento A

JC2
KC2
LC3
MB2
MC2
NB2
NC2
NC3
OC3

 1
 5

 12
 35
 28
 2

 37
 10
 74

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,073,962
 2,782,174
 2,437,493
 1,091,698
 1,303,281

 581,900
 682,365
 807,321
 505,573

 2,279,332
 2,062,817
 1,802,643

 788,054
 945,666
 402,445
 478,910
 574,692
 345,485

 794,630
 719,357
 634,850
 303,644
 357,615
 179,455
 203,455
 232,629
 160,088

 64,723
 57,161
 52,757
 34,194
 39,187
 28,554
 29,147
 29,147
 26,865

 56,461
 49,125
 45,947
 32,557
 36,159
 28,489
 28,916
 28,916
 27,270

 44,675
 40,431
 35,332
 15,446
 18,535

 7,888
 9,387

 11,264
 6,772

 312,683
 282,839
 247,359
 108,882
 130,566
 56,368
 66,739
 79,669
 48,541

 316,088
 289,801
 253,455
 112,565
 133,168
 58,156
 69,266
 83,633
 50,640

TOTAL:
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SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  445  

Jefe de Oficina
Abogado
Especialista Técnico
Especialista
Notificador
Analista Técnico
Secretaria de Presidencia
Especialista "B"
Secretario Auxiliar de Presidencia
Secretaria de Vicepresidencia
Secretaria de Dirección General
Secretaria de Delegación
Analista Técnico "B"
Secretaria de Director de Área
Especialista Técnico "B"
Analista "B"
Chofer de Presidencia
Secretaria de Dirección de Área "B"
Auxiliar Administrativo
Analista Administrativo "B"
Chofer de Vicepresidencia
Auxiliar Administrativo "B"
Chofer de Dirección General
Operador de Máquina de Reproducción
Archivista
Mensajero
Telefonista Recepcionista

11
11
11
11
10
10
8
8
7
7
6
6
5
5
5
4
4
4
4
3
2
2
2
1
1
1
1

 14
 9

 32
 51
 3

 14
 1

 58
 1
 5

 12
 35
 41
 22
 39
 25
 1
 2
 2

 37
 4

 19
 10
 2
 1
 2
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 520,572
 520,572
 520,572
 520,572
 475,759
 475,759
 412,489
 412,489
 398,290
 398,290
 352,204
 352,204
 306,715
 306,715
 306,715
 261,291
 261,291
 261,291
 261,291
 235,323
 223,281
 223,281
 223,281
 214,771
 214,771
 214,771
 214,771

 266,871
 266,871
 266,871
 266,871
 237,730
 237,730
 201,843
 201,843
 193,790
 193,790
 167,648
 167,648
 141,846
 141,846
 141,846
 116,081
 116,081
 116,081
 116,081
 101,351
 94,521
 94,521
 94,521
 89,694
 89,694
 89,694
 89,694

 253,701
 253,701
 253,701
 253,701
 238,029
 238,029
 210,646
 210,646
 204,500
 204,500
 184,556
 184,556
 164,869
 164,869
 164,869
 145,210
 145,210
 145,210
 145,210
 133,972
 128,760
 128,760
 128,760
 125,077
 125,077
 125,077
 125,077

 64,723
 64,723
 64,723
 64,723
 63,611
 63,611
 54,766
 54,766
 52,781
 52,781
 46,339
 46,339
 39,980
 39,980
 39,980
 33,630
 33,630
 33,630
 33,630
 30,001
 28,317
 28,317
 28,317
 27,128
 27,128
 27,128
 27,128

 122,210
 122,210
 122,210
 122,210
 111,225
 111,225
 97,698
 97,698
 94,661
 94,661
 84,808
 84,808
 75,082
 75,082
 75,082
 65,370
 65,370
 65,370
 65,370
 59,818
 57,243
 57,243
 57,243
 55,423
 55,423
 55,423
 55,423

 5,231
 5,231
 5,231
 5,231
 4,660
 4,660
 3,956
 3,956
 3,798
 3,798
 3,286
 3,286
 2,780
 2,780
 2,780
 2,275
 2,275
 2,275
 2,275
 1,986
 1,853
 1,853
 1,853
 1,758
 1,758
 1,758
 1,758

 31,660
 31,660
 31,660
 31,660
 28,656
 28,656
 24,349
 24,349
 23,383
 23,383
 20,246
 20,246
 17,150
 17,150
 17,150
 14,058
 14,058
 14,058
 14,058
 12,290
 11,470
 11,470
 11,470
 10,891
 10,891
 10,891
 10,891

 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877
 29,877


